一般財団法人　民事法務協会　御中
ご記入日
（西暦）

年 月 日

　以下のとおり「登録完了通知書」の再発行を申請します。

TEL：

パスワードを忘れたため

通知書を紛失したため

その他（ ）

●　パスワードについて

 仮パスワードはそのままでもご利用になれますが，セキュリティ上，できるだけ速やかに変更をおこなってください。

・利用者ＩＤ・パスワードをお忘れの場合，管理者ＩＤで再設定の手続きが可能です。

・他人による不正利用を防止するため，どなたに対してもお電話などで直接パスワードをお教えすることはできません。

・再発行した登録完了通知書をお送りする際，登録されたパスワードは仮パスワードに変更しております。

理由

フリガナ

フリガナ

電子申請確認用　再発行申請書（登録完了通知書）

フリガナ

所在地

管理者氏名

（　　　　　）　　　　　－

・パスワードをお忘れの場合，メールアドレスを登録済みの方は，インターネットでパスワード再発行の手続きが可能です。

代表者

行政機関等名称

※管理者宛に発送いたしますので，必ずご記入ください。

※該当するものに✔をつけてください。

(〒　　　　　－　　　　　　）

フリガナ

申請者氏名

管理者ＩＤ P

代表者の職印